
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 102 del Registro di Settore

del 05/10/2021
N. 281 del Registro Generale

del 05/10/2021

OGGETTO: Cure Termali per Anziani anno 2021. Liquidazione servizio di trasporto. CIG:
Z9632294.

Il giorno 05/10/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPONSABILE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il D. Lgs 25.02.1995, n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con atto di C.C. n.22 del 17/06/96;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49/2013;
Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 1/2021;

Richiamate:
- la delibera G. C. n. 56 del 04/06/2021 di questo Comune con la quale è stato stabilito, tra l'altro, di

garantire il trasporto per e da Santa Cesarea per cure termali;
- la determina n. 62/2021 di impegno di spesa per il soggiorno termale 2021
- il verbale del 9/8/2021 con il quale la ditta FILIPPO Viaggi di Supersano si è aggiudicata la gara per il

servizio di trasporto;

Visto che la ditta FILIPPO Viaggi di Supersano, ha espletato il servizio richiesto ed ha presentato regolare
fattura n. FPA 11/2021 di € 770,00, IVA compresa, per la liquidazione;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A

Di liquidare in favore della ditta FILIPPO Viaggi di LA MATTINA Filippo - Via C. Battisti n. 49 -73040
Supersano - C.F.: LMTFPP78R18I549W, la somma di € 770,00, IVA compresa, per trasporto anziani a S.



Cesare Terme per cure termali 2021, come da fattura n. FPA 11/2021 del 14/09/2021 con accreditamento
sul c/c IBAN: IT77W0306234210000001453339;

Di imputare, per l’effetto, la somma di € 770,00 sul Capitolo 1879 , Titolo 1, Missione 12 del bilancio 2021,
giusto impegno 314/2021.

Impegno collegato
Descrizione: SOGGIORNI TERMALI ANZIANI 2021
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.05.999 12.4 1879 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 314 8.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

697 770,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

DIVERSI

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 281 del 05/10/2021

OGGETTO: Cure Termali per Anziani anno 2021. Liquidazione servizio di trasporto. CIG: Z9632294.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Impegno collegato
Descrizione: SOGGIORNI TERMALI ANZIANI 2021
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.05.999 12.4 1879 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 314 8.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

697 770,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

DIVERSI

Zollino, 05/10/2021
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 05/10/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE



Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 05/10/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 05/10/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


	 
	IL RESPONSABILE
	D E T E R M I N A


